PORTARIA Nº 231/2020

Data: 22 de dezembro de 2020

Altera a Portaria nº 197/2020, que "Determina data de realização de Sessão Solene de Instalação de nova Legislatura e Posse de vereadores, Vice-Prefeito e Prefeito eleitos para o período de 2021-2024", de 10 de dezembro de 2020.
O Excelentíssimo Senhor Claudio Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:

Art. 1º Alterar o parágrafo único do artigo 1º da Portaria nº 197/2020, que "Determina data de realização de Sessão Solene de Instalação de nova Legislatura e Posse de vereadores, Vice-Prefeito e Prefeito eleitos para o período de 2021-2024", que passa a vigorar com a seguinte redação:
Parágrafo único. O local de realização do evento será o Plenário Aureliano Pereira da Silva, na Câmara Municipal de Sorriso, sem presença de público.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de dezembro de 2020.

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.